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Nr sprawy: Zakup, dostawa i instalacja sprzgtu informatycznego wraz z oprogramowaniem
ZLO/ZP/3/2017  w ramach projektu: ,, Kompleksowa informatyzacja Zakladu Lecznicrwa Odwykowego
dla Osob Uzaleznionych od Alkoholy w Czarnym Borze”

Czarny Bor 26-06-2017

Numer sprawy: ZLO/ZP/3/2017

Do:
Wszyscy Wykonawcy

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych | Zamawiajgcy
przekazuje pytania i wyjasnienie treci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
W postgpowaniu dotyczacym Zakup, dostawa i instalacja sprzeiu informatycznego wraz
Z oprogramowaniem w ramach projekiu ,, Kompleksowa informatvzacia Zakladu Lecznictwa

Odwykowego dla Oséh Uzaleznionych od Alkoholu w Czarnym Borze” ZLO/ZP/3/2017 -

Pytanie 1:

W zalaezniku nr 1, w wymaganiach ogélnych dotyczgcych sprzetu SErwerowego
Zamawiajacy zawarl zapis: ,,Sprzet powinien by¢ objety gwarancja producenta sprzetu
przez okres min. 5 lat.”, natomiast w specyfikacji serwerow i zasilaczy awaryjnych do
Serwerow jest wymagana gwarancja min. 3-letnia. Dodatkowo w kryteriach wyboru
Zamawiajacy zawarl zapis: ,,zaoferowany okres gwarancji na dostarczony sprzet nie
moze by¢ krétszy niz 36 m-cy”, natomiast w przypadku zasilaczy awaryjnych do
komputeréw jest wymagana gwarancja na okres 24 miesiecy. Prosz¢ o doprecyzowanie,
ktére wymogi sa prawidlowe.

Odpowiedz: Zamawiajacy okreéla Czasy wymaganej gwarancji na okres 36 m-cy.

Pytanie 2:

W zalaczniku nr 1, w opisie konfiguracji Zamawiajacy zawarl zapis: ,,Wykonawca
zobowiazany jest do skonfigurowanie dostarczonych serweréw oraz srodowiska
wirtualnego w taki sposéb aby zapewnialo pelng niezawodnosé, tj: awaria pojedynczego
dysku, serwera Iub przelacznika nie moze powodowaé niedostepnosci ushug.” Prosze o
doprecyzowanie dokladnego zakresu konfiguracji serweréw oraz srodowiska
wirtualnego. Prosze réwniez o wyszezegolnienie posiadanego sprzetu (przeljczniki
sieciowe), z ktérym maja wspolpracowaé dostarczone serwery.

Odpowiedz: Przelaczki sieciowe sa elementem innego postgpowania, zamawiajacy informuje
jednak, ze beda one zgodne ze standardem 1GBase-T Ethernet oraz 10GBase-X FEthernet
(802.3a¢).

Pytanie 3:
W zalyczniku nr 1, w opisie wirtualizacji Zamawiajacy zawarl zapis: ,,Oprogramowanie
wirtualizacje wykorzystywane bedzie na serwerach produkeyjnych w celu wirtualizacji
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maszyn serwerowych dla nowego §rodowiska produkeyjnego.” Prosze o informacje, czy
wirtualizacja maszyn serwerowych dla nowego Srodowiska produkcyjnego réwniez
nalezy do obowigzkéw wykonawcey, czy zostanie przeprowadzona przez Zamawiajgcego
we wlasnym zakresie ? Jesli nalezy do obowiazkéw wykonawcy, prosze o szczegolowe
okreslenie zakresu i ilo§ci maszyn wirtualnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga przygotowania S$rodowiska wirtualnego dla nowo
instalowanych maszyn, nie ma potrzeby wirtualizacji istniejacych zasobow.

Pytanie 4:
Zamawiajacy zawarl zapis » Wykonawca musi zbudowaé §rodowisko w oparciu o system
ustug katalogowych.”. Prosze o okreslenie, czy Zamawiajgcy posiada wdrozona ushlugy
Active Directory, czy wdrozenie uslugi nalezy do obowiazkéw wykonawecy, a jeli tak to
prosz¢ o dokladne okreslenie zakresu wdrozenia systemu ustug katalogowych.
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wdrozenia ustug  katalogowych ActiveDirectory w
nastepujacym zakresie:

-instalacja dwéch kontroleréw domeny

-dodanie uzytkownikéw i komputeréw

-dodanie drukarek

-konfiguracja GPO (szczegoly zostang podane po podpisaniu umowy)

Pytanie 5:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia systemow operacyjnych w wersji  serwerowej
(datacenter) wraz z 32 licencjami dostgpowymi. Prosze o doprecyzowanie, czy licencje
dost¢gpowe maja byé licencjonowane na uzytkownikéw, czy na urzadzenia ?

Odpowiedz: Zamawiajacy okresla, ze przedmiotowe 32 sztuki licencji dostgpowych majg by¢
licencjonowane w wersji na urzadzenie.

Pytanie 6:

Zamawiajgcy zawarl zapis ,,Podczas wykonywania prac instalacyjno-montazowych
nalezy zwracaé szczegélng uwage na istniejgce instalacje natynkowe i podtynkowe ¢j.
instalacje alarmowe, telefoniczne, wodno-kanalizacyjne oraz zasilania elektrycznego.”
Prosz¢ o dokladne okreslenie prac instalacyjno-montazowych, oraz o informacje, czy
Zamawiajacy posiada przygotowana infrastrukture (instalacja sieciowa, elektryczna)
umozliwiajgcg instalacje dostarczanych urzadzen ?

OdpowiedZ: Prace budowlane zwigzane z infrastrukturg sieciows sg przedmiotem odrebnego
postgpowania. Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze w rozdziale VI SIWZ Termin wykonania
zamOwienia zapisat ,, Dostawa przedmiotu zamdwienia musi nastgpic¢ w nieprzekraczalnym
terminie 25 dni od dnia podpisania umowy dla dostaw. Termin instalacji Zamawiajqcy okresli
po dostawie, przy czym nie bedzie on dluzszy niz 30 wrzesnia 2017 r.”

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze wyjasnienia stajg sie integralna czescia
specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia i bedg wiazace przy skladaniu ofert,
w zwigzku, z czym na Wykonawcy ciazy obowigzek uwzglednienia modyfikacji w treéci
oferty i odpowiedniego zmodyfikowania zalgcznikéw do SIWZ,

Zakladu Leg



